
入札結果一覧表

課 054040 土木部住宅施設課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

山之口総合支所複合施設整備事業　山之口総合支所解体（２期）工事

都城市　山之口町花木

令和6年1月31日

令和5年8月22日　13時30分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 解体工事029

契約番号 5051000103

1
68,500,000特定建設工事共同企業体

南星・丸昭 落札

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 75,350,000 円

円75,625,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円68,750,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円63,122,551
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

62,933,750 1.0030

(落札率) 99.63 ％



入札結果一覧表

課 181010 上下水道局水道課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

簡建山之口Ｒ５第６号　山之口統合整備事業　国道２６９号（五反田地区）送水管
布設工事

都城市　山之口町山之口

令和6年2月23日

令和5年8月22日　13時35分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 水道施設工事026

契約番号 5055000039

1
33,200,000代表取締役　髙橋　庸峰

有限会社　髙橋設備工業

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 36,333,000 円

円36,773,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円33,430,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円30,410,441
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

30,274,208 1.0045

2
株式会社　日建開発

代表取締役　福重　博司

落札

33,030,000

(落札率) 98.80 ％


